QUERETARO

— MUNICIPIO —

Concepto

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion De La Politica De Gobierno
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Asuntos De Orden Publico Y De Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda Y Servicios A La Comunidad
Recreacion, Cultura Y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Economico
Asuntos Economicos, Comerciales Y Laborales En General
Mineria, Manufacturas Y Construccion
Transporte
Turismo

Otras No Clasificadas En Funciones Anteriores
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 01/01/2018 AL 30/11/2018

Aprobado

2,078,547,014.00
33,911,134.00

9,370,250.00
780,093,835.00
215,195,589.00
667,667,942.00
372,308,264.00
2,009,401,150.00
7,575,094.00
1,572,095,756.00
2,850,000.00

0.00

426,880,300.00

0.00
108,239,090.00
80,925,245.00

0.00

0.00

27,313,845.00

0.00
0.00

Ampliaciones /
Reducciones

3,093,570,270.75
0.00

0.00
0.00
3,005,802,455.95
- 3,636,073.80
91,403,888.60
139,438,214.00
18,043,467.75
117,135,666.14
- 188,583.88
- 573,311.64
5,020,975.63
0.00
552,000.03
0.03

0.00

0.00
552,000.00

178,315,491.48
178,315,491.48

Egresos
Modificado

3,571,603,628.98
35,751,693.41

8,729,965.70
1,380,445,064.55
694,127,675.30
963,360,974.71
489,188,255.31
3,513,075,003.97
319,521,979.67
2,484,524,224.66
56,414,046.22
39,297,924.53
506,098,140.00
107,218,688.89
377,872,974.69
173,042,832.45
114,825,344.63
33,478,620.40
56,526,177.21

145,511,622.62
145,511,622.62
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Devengado

2,798,121,742.69
32,031,673.16
7,849,929.30
1,296,909,717.99
228,182,579.52
881,628,093.46
351,519,749.26
2,848,634,197.18
243,982,555.51
2,025,150,547.15
42,821,937.90
34,012,866.27
441,660,924.13
61,005,366.22
219,728,424.96
78,225,419.37
79,501,399.78
18,785,399.20
43,216,206.61

138,989,588.06
138,989,588.06

Pagado

2,675,844,542.11
30,248,079.60

7,505,767.19
1,253,590,580.96
200,990,020.83
848,313,183.16
335,196,910.37
2,737,787,048.38
241,238,314.02
1,926,721,156.86
42,821,937.90
34,012,866.27
431,987,407.11
61,005,366.22
214,261,506.73
75,710,860.61
76,944,609.10
18,785,399.20
42,820,637.82

106,384,270.38
106,384,270.38

Subejercicio

773,481,886.29
3,720,020.25

880,036.40
83,535,346.56
465,945,095.78
81,732,881.25
137,668,506.05
664,440,806.79
75,539,424.16
459,373,677.51
13,592,108.32
5,285,058.26
64,437,215.87
46,213,322.67
158,144,549.73
94,817,413.08
35,323,944.85
14,693,221.20
13,309,970.60

6,522,034.56
6,522,034.56
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MUNICIPIO DE QUERETARO
B ® QUERETARO SECRETARIA DE FINANZAS

e ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 01/01/2018 AL 30/11/2018

Egresos
Concepto Aprobado Amphaqones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
Total 4,196,187,254.00 3,411,875,976.26 7,608,063,230.26 6,005,473,952.89 5,734,277,367.60 1,602,589,277.37
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